



## „Çevre Elçisi“

28 Nisan 2020

Oğlum 3 yaşındayken Türkiye'ye tatile gitmistik, bahçede kıpırdamadan uzun uzun domateslere bakıp „bizimkiler buzdolabında, bu domatesler neden dışarıda anne“ diye sorunca, doğamızla ilgili çalışmalar yapmaya karar verdim. Böylece insan, hayvan, bitki sevgisini ona çok küçükken aşıladım. İşte oğlumun bu Şehir Kültürü şoku beni meslek hayatımda da çocuklarla “Doğa Projeleri” yapmaya yöneltti.

Lise ve Akademik eğitimimi Türkiye’de, meslek eğitimimi Hamburg’da yaptım ve Eğitimci olarak çalıştım. Uzun seneler, Çocuk Zafarisi, Çocuk Çiçek Klübü, Sebze Çocukları ve Baharatlı Otlar/Bitkiler Projesi yaptım. Her sabah çiçekleri, sebzeleri ziyaret ettik, suladık ve gelişmelerini izledik, bu harika bir deneyimdi! Sebzeler büyüdüktan sonra beraberce toplayıp çiğ olarak veya pişirip yedik. Baharatlı bitkilerden mis kokulu demetler, baharatlı tuz ve zeytinyağı gibi çalışmalar haricinde, bunlardan çay demleyip içtik, ekme yapıp yedik ama en çok da gidip gelip harika kokularını içimize çektik.

Doğamızın değerini ve sevgisini evimizde, yuvalarda ve okullarda öğretip, Doğa sevgisini herkese bulaştırmalıyız. Hayat yolları benimle kesişenler Dünya’mızı korumak gibi bir alışkanlık ediniyorlar.

İnsanların ilgisini ve dikkatini doğaya çekmek ve doğamızı gönülden korumaya yönlendirmek beni çok mutlu ediyor. Dünya bir tane!

2013 senesinde Yeşil Çember’in seminerlerine katılıp eğitim aldım ve „Çevre Elçisi Zertifika’sı,, edindim, bununla bilgilendirme toplantıları yapıp eğitim de verebilirim.

2020’de Umwelt und Energie Behörde, Hamburg „Klimaretter“ konusunda eğitildim.

Şimdi baaambaşka çevre projeleri yapıyorum.

Fantastischen Menschen: Fantastik İnsanlar, isimli grup çalışmam var, beraberce eskileri değerlendiriyor eskilerden yeni kıyafetler dikiyoruz. Sökülen ve yırtılanı tamir edip yamıyor hiç birseyi atmıyoruz, tığ ve şiş ile örgü denemeleri yapıyoruz, isteyen herkes bize katılabilir.

Artık düzenli olarak ELBE EXPRESS sayfalarından sizlerle bilgi ve deneyimlerimi paylaşıp, sorularınıza cevap vermeye çalışacağım.

Dünyamızı korumaya nereden mi başlamalıyız?

Kendimizden!

**Herşey „Sevgi“ ile başlar!**

Sağlıcakla kalın



RAHİME SÜRÜCÜ